
UCHWAŁA Nr LX/  /24 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Buśnie 

na realizację zadania pn.: „Remont chóru i sufitu nad chórem w zabytkowym kościele 

parafialnym p.w. Wniebowzięcia NMP w Buśnie " w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków.  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023. poz. 40, z późn.zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn.  

zm.) oraz uchwały Rady Gminy Białopole Nr LIX/284/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Białopole 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r., poz. 199 ) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP  

w Buśnie w wysokości 429.000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy 

złotych 00/100) na realizację zadanie pn. "Remont chóru i sufitu nad chórem w zabytkowym 

kościele parafialnym p.w. Wniebowzięcia NMP w Buśnie ", obejmującego prace przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków województwa lubelskiego pod numerem A/389. 

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w wysokości 420.420,00 zł, co stanowi 98 % dotacji oraz środki własne z budżetu 

Miasta Puławy na 2023 r. w wysokości 8.580,00 zł, co stanowi 2 % dotacji. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

przez Gminę Białopole z Parafią Rzymskokatolicką p.w. Wniebowzięcia NMP w Buśnie. 

 

§ 3. 

 

Przekazanie i rozliczenie udzielonej dotacji odbędzie się w trybie i na zasadach określonych 

w uchwale nr LIX/284/23 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Białopole 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r., poz. 199). 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


